presentado, Ia recibida por Automóviles Monterrey SA. de C.V., es la mejor propuesta económica para

los servicios solicitados de acuerdo con lo siguiente:

1.- Automóviles Monterrey S.A. de C.V., se le ad.judica la requisición SAS-OS-3232-2025, por 2 unidades y

por un monto de $271,904.00 (Doscientos Setenta y Un Mil Novecientos Cuatro Pesos 00/100. M.N.)

iVA incluido, para la Partida 32502,- Anendamiento de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y

fluviales para servicios públicos y la operación de programas públicos, con fuente de financiamiento de Ramo

28,- Participaciones a entidades lederativas y municipios.

[...]

KO670.- Programa emergente de reparación de fugas de agua potable del Municipio de Centro Segunda

Etapa.

Partida 325O2.- Arrendamientos de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales para

servicios públicos y la operación de programas pÚblicos.

Suficiencia Presupuestal: $278,400.00 (Doscientos Setenta y Ocho Mil Cuatrocientos Pesos 00/100
M.N.).

Precio Estimado: de $271,904.00 (Doscientos Setenta y Un Mil Novecientos Cuatro Pesos 00/100 M.N.),

IVA incluido, para el proveedor siguiente: Automóviles Monterrey S.A. de C.V., se le adjudica la requisición

SAS-OS-3232-2025 por 2 unidades y por un monto de $271,904.00 (Doscientos Setenta y Un Mil

Novecientos Cuatro Pesos 00/1 00 N/.N.) IVA incluido, para la Partida 32502.- Arrendamientos de
vehiculos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales para servicios públicos y la operación de

programas públicos, con fuente de financiamiento de Ramo 28.- Participaciones a entidades federativas y